
UCHWAŁA NR 38/V/19
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Perlejewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) na wniosek Wójta Gminy Perlejewo, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Monikę Kosk na stanowisko Skarbnika Gminy Perlejewo z dniem 1 marca 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: C39A8B82-AD65-4DD1-B04A-090ECB2017CC. Uchwalony Strona 1




